



ARBETSGRUPPEN FÖR KARISMATISK FÖRNYELSE I  
KATOLSKA KYRKAN I SVERIGE (AKKS)

Täby/Stockholm i september 1992

Kära vänner i förnyelsen!

Välsignad är vår herre Jesu Kristi Gud och Fader. I sin stora barmhärtighet har han fött oss på nytt till ett levande hopp genom Jesu Kristi uppståndelse från de döda, till ett arv som inte kan förstöras, fläckas eller vissna och som väntar på er i himlen. Ty Guds makt skyddar er genom tron fram till den frälsning som finns beredd att uppenbaras i den sista tiden.

1 Petr 1:3-5

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

Vårt program för hösten 1992 vill hjälpa oss att växa vidare i detta levande hopp. Välkommen till det som passar just dig bäst!

**PROGRAM INOM STOR-STOCKHOLM**

(alla som har möjlighet att delta är välkomna)

1. **TILLSAMMANS I BÖN OCH LOVSÅNG.** (Storbönemöte)  
tisd 15 september kl 19.00. Arr: domkyrkans bönegrupp.  
Lokal: Katolska domkyrkan, Josefsalen.
2. **SAMLING FÖR BÖNEGRUPPSLEDARE** månd 2 november kl 19.00.  
Lokal: Katolska domkyrkan, Elisabethporten.  
Tema: förnyelsen idag, i vårt land och i världen.

**EKUMENISKT PROGRAM:**

1. **I ANDENS KRAFT.**  
Karismatisk konferens 23-25 oktober.  
Huvudtalare: kyrkoherde HELGE PAHUS, Karlslunde,  
Köpenhamn (danska kyrkan).  
Övriga medverkande: f Clyde Rausch, Carl-Erik Sahlberg  
(präst i S:a Clara kyrka), Stanley  
Sjöberg, Lillemor Hallin m fl.

Program:

Fred 23 okt kl 19.00: Helge Pahus, Lillemor Hallin, S:ta Clara kyrka,  
Lörd 24 okt kl 10.00: Stanley Sjöberg, Lillemor Hallin, Citykyrkan, Adolf Fredriks kyrkogata 10  
kl 15.00: Gruppsamtal, Citykyrkan. Inledare: Stanley Sjöberg.  
kl 19.30: Helge Pahus, f Clyde Rausch, Katolska domkyrkan.  
Sönd 25 okt kl 16.00: Helge Pahus, S:a Clara kyrka.

Arr: OAS-rörelsen i Svenska kyrkan i Stockholm samt AKKS.  
Ingen konferensavgift. Kollekt tas upp för omkostnaderna.

2. **LOVSÅNGSGUDSTJÄNSTER I S:A CLARA KYRKA**, nära Stockholms central, följande söndagar kl 16.00:  
 20 sept (Ungdom med Uppgift)  
 22 november (f Clyde Rausch).  
 Bengt Malmgren sitter i ledningsgruppen.

#### ICCRO och AKKS

Tack till er som sänt bidrag till ICCRO och till AKKS. 1993 sänder vi åter en summa till ICCRO. De behöver allt stöd, i första hand för arbetet i Östeuropa och i tredje världen.

#### EVANGELISATION 2000

Varmt tack också för de bidrag vi hittills fått för att stödja kyrkan i Östeuropa. Våra försök att hjälpa i **LETTLAND** har hittills misslyckats. Vi har aldrig fått svar på brev ställda till kyrkoherden för den katolska församlingen i Riga samt till rektorn för prästseminariet där.

Däremot har vi från en grupp präster och lekmän i **TJECKOSLOVAKIEN** fått en bön om ekonomiskt stöd till en katolsk evangeliserande konferens där. Vi sände dem USDollar 250.-.

I **RYSSLAND** företas för närvarande (23.8-24.10) en enorm evangeliserande satsning: **MISSION VOLGA**. Utefter hela Volga verkar en båt med stor ekumenisk, mest protestantisk, besättning i samverkan med ortodoxa kyrkan. Ledningen för missionen har närmast sig den ortodoxa kyrkan på ett oerhört ödmjukt sätt. Detta har lett till att den ortodoxa biskopskonferensen medverkar med stor glädje. "Vi vill arbeta tillsammans med er" säger patriarken Alexej II. Man har stora möten i varenda stad utefter floden och man bygger upp små bönegrupper mm. Europeiska bönegrupper finns stationerade i varje stad för att på alla sätt stödja kristenheten där, både före, under och efter resp stads besök. Syftet är att uppmuntra den ortodoxa kyrkan. Vi har sänt Skr 2000.- till denna mission.

Under en tjänsteresa till Ryssland i våras medförde Lillemor Hallin också USDollar 30.- till den katolske kyrkoherden i Moskva. Han har mycket evangelisationsarbete på gång. Från en privatperson inom vår förnyelse överlämnades också en mindre summa till den karismatiska förnyelsen inom ortodoxa kyrkan, som även den har centrum i Moskva.

Emellertid hoppas vi att en dag få tillfälle att stödja även kyrkan i Lettland. Tydligen måste man själv resa dit för att få kontakt. Ännu har ingen av oss haft tillfälle till detta.

#### SKRIFT OM FÖRNYELSEN

Den trevliga, bildrika och instruktiva skriften **GOODNEWS, 25 YEARS OF CATHOLIC CHARISMATIC RENEWAL** finns att rekvirera från Lillemor Hallin, Gnejsvägen 7, 183 30 Täby. Pris kr 35.- + porto kr 10:-.

**BIDRAG** till ICCRO, AKKS och EVANGELISATION 2000 kan sättas in på AKKS:s postgiro 429 79 72-2. Tack!

Med hjärtliga hälsningar till er alla  
 Lillemor Hallin Bengt Malmgren Benkt Stolpe Kerstin Jonsson